
Sede legale: Piazza Parini, 4 – 22063 Cantù (CO) – Tel. 031/7171 – P.IVA 00233930130 

 

Prot. n.      Cantù, data protocollo 

 

 

    Spettabile  

    Canturina Servizi Territoriali spa 

 

         

trasmessa tramite pec 

segreteriacst@postecert.it 

 

Oggetto: Individuazione n.2 ulteriori stalli gialli in via Cavour – settore F.  

 

 

Con riferimento all’oggetto si trasmette la delibera n.48 del 10/03/2020 (con il 

relativo allegato) con cui la Giunta comunale ha individuato n.2 ulteriori stalli gialli 

in via Cavour – settore F.  

 

Tanto si doveva per l’assunzione da parte di codesta Società degli atti conseguenti. 

 

A disposizione per eventuali ulteriori chiarimenti, si porgono  distinti saluti. 

 

 

 IL FUNZIONARIO     IL DIRIGENTE 

 Responsabile del Procedimento 

             Dott. Matteo Canali    Arch. Ambrogio Mantegazza 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 

 

Allegati: 

- delibera di Giunta n.48/2020 e relativo allegato. 

Città di Cantù 

 

 
 
 

AREA TECNICA 
 

Ufficio Patrimonio 

 
 

P.zza Parini, 4 
 

Telefono: 
031/717.513-545-

521 

 
Fax:  

031/717.522 

 
 

patrimonio@ 
comune.cantu.co.it 

 
 

 

C
i
t
t
a
'
 
d
i
 
C
a
n
t
u
'
 
P
r
o
t
.
0
0
1
3
5
6
9
 
d
e
l
1
7
-
0
3
-
2
0
2
0
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
4
 
C
l
.
8


